贵司在我司【0423卒中医“声”专家研讨会】会务供应商招标比价中以最优价中标，详情如下：
【会议名称】：               卒中医“声”专家研讨会-2304-18722   
【会议时间】：  2023  年  4 月 23  日 —2023  年 4  月 23  日
【会议地点】： 上海                 
【参会人数】： 35人                 
【项目经理】： 尹智慧                
【中标公司】： 康辉会展                 
【中标金额】： 21348.4 元【大写：人民币贰万壹仟叁佰肆拾捌元肆角】服务费率【6%】，适用税率【6%】
【付款方式】：会议结束收到贵司开具的有效发票后45日付款
请尽快组建项目团队与我司项目经理联系并开始会议筹备，谢谢。

再次感谢您对我司采购工作的支持。"

 

打印此页 关闭此页